ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SEcRETARIA MUNTCTPAL DE EDUCAçÃO

Rua Monteiro Lobato, 749 - Centro - Fone (67) 3479-1609
E-mail: semecTouedas@vahoo.com.br
CEP 79935-000 - Sete Quedas - MS

Gestão - 2021/2024

ED|TAL No 01 1/005/2022ISEMEC
EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÔES

A Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados do Município

nomeada Portaria no 11412021, no uso de suas atribuiçÕes informa a reabertura das

inscrições para o cargo de Professor, conforme Edital Ns 005l2022lSEMÉC, publicado no

Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL Ns

3248, no dia 30 de dezembro de 2022, e conforme justificativa apresentada pela Secretária

Municipal de Educaçáo, Cultura, Esporte e Lazer, no período de 26 a 28 de Abril de 2023'

das 8h00min às 11hQQmin, na Secretaria Municipal de Educação, conforme tabela abaixo:

CARGO QUANTIDADE LOCAL DE TRABALHO

03 vagas + C. R Rede Municipal de Ensino

Professor de Ensino
Fundamental

Escola Municipal "lnácio de Castro"

I - Os requisitos mínimos, atribuições e carga horária para o cargo de Professor,

encontram-se discriminados no Anexo ll, do Edital no 005/2022ISEMEC.

2 - A seleção será regida pelo Edital Ns 005/2022ISEMEC, publicado no Diário

Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL Ne 3248, em

3011212022, páginas 428 a 434.

Publicado em Diário OÍicial

dos MuniciPios do Estado do

Mato Grosso do Sul.
,OJEm:

Sete Quedas - MS, 18 de Abril de 2023

P d om rssao

Membro

.l

Edição:
À.)

Ano: Àv

o,^\ k^L.\
\Íiúbrci' Mem bro

cEP 79935-000 - Sete Qúedas - Mato Grosso do Su/

brRua Monteíro Lobato, 675 - Fone: (67)3479-í609 - Srter www.setequedas'ms gov'

Professor de Apoio
Educacional - Educ. lnfantil

e Ensino Fundamental

tr

D(
O*uú.
\J Membrol

C.R

4